
 
 

UCHWAŁA NR 340/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 
 
 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 8000 /2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 lutego 2024 r.  
w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego do składania oświadczeń woli w imieniu 
Województwa Wielkopolskiego w sprawach dotyczących realizacji projektu „Wielkopolska 2050 – 
budowa marek i internacjonalizacja wielkopolskiej gospodarki na rzecz wzrostu jej 
konkurencyjności w obliczu wyzwań klimatycznych (Wielkopolska 2050)” w ramach trybu 
niekonkurencyjnego Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. 2024 poz. 566 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                      
co następuje:  
 

§1 
W Uchwale Nr 8000 /2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 lutego 2024r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Wielkopolskiego w sprawach 
dotyczących realizacji projektu „Wielkopolska 2050 – budowa marek i internacjonalizacja wielkopolskiej 
gospodarki na rzecz wzrostu jej konkurencyjności w obliczu wyzwań klimatycznych (Wielkopolska 2050)”                
w ramach trybu niekonkurencyjnego Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 zmienia 
się §2, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
1. W przypadku nieobecności Pani Beaty Joanny Łozińskiej, Dyrektora Departamentu Gospodarki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, upoważnia się Panią Magdalenę Kaseja-Astriab, 
Naczelnika Wydziału WIELKOPOLSKA 2050 w Departamencie Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego, do podejmowania wszystkich czynności określonych w §1 ust. 1 
uchwały. 

2. W przypadku nieobecności Pani Magdaleny Kaseja-Astriab, Naczelnika Wydziału WIELKOPOLSKA 2050               
w Departamencie Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego upoważnia się 
Panią Magdalenę Walerczak, Kierownika Oddziału Marki WIELKOPOLSKA w Departamencie Gospodarki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego do podejmowania czynności określonych              
w § 1 uchwały. 

 
§3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE   DO   UCHWAŁY NR 340/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr 8000 /2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 lutego 2024 r.  

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego do składania oświadczeń woli w imieniu 
Województwa Wielkopolskiego w sprawach dotyczących realizacji projektu „Wielkopolska 2050 – 
budowa marek i internacjonalizacja wielkopolskiej gospodarki na rzecz wzrostu jej 
konkurencyjności w obliczu wyzwań klimatycznych (Wielkopolska 2050)” w ramach trybu 
niekonkurencyjnego Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

 

Projekt „Wielkopolska 2050 – budowa marek i internacjonalizacja wielkopolskiej gospodarki na rzecz 
wzrostu jej konkurencyjności w obliczu wyzwań klimatycznych (Wielkopolska 2050)” został wpisany do 
Wykazu projektów planowanych do realizacji w trybie niekonkurencyjnym w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. Instytucją odpowiedzialną za realizację projektu jest Departament 
Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 
 

Zakres projektu „Wielkopolska 2050” obejmuje kompleksową promocję gospodarczą i inwestycyjną oraz 
budowę Marek dla wzmocnienia konkurencyjności wielkopolskich przedsiębiorstw na arenie 
międzynarodowej. Jego głównym celem jest wzrost internacjonalizacji wielkopolskich przedsiębiorstw 
poprzez organizację udziału w międzynarodowych targach dla przedstawicieli MŚP. Aby dać szansę 
wielkopolskim przedsiębiorcom na rynkach zagranicznych, firmom zostaną zaproponowane wydarzenia 
targowe na dynamicznie rozwijających się rynkach w Europie, Ameryce Południowej, Środkowej i Północnej, 
Australii i Oceanii, Afryce i Azji. Ponadto budowana i wzmacniana będzie rozpoznawalność wielkopolskich 
marek na międzynarodowych rynkach, poprzez promocję rodzimych produktów i usług.  
 

 
Powyższe upoważnienie  ma na celu usprawnienie prowadzenia działań Departamentu Gospodarki                         
w ramach ww. projektu. 
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 
  


